W(0-5)-S-W10_D00142-D00143_07_D_XXDE/01.2024
W0-S20…W5-S210
W10/600
Messstromwandler
2 W(0-5)-S-W10_D00142-D00143_07_D_XXDE/01.2024
W0-S20…W5-S210
W10/600
Messstromwandler

W4-S140 140 mm B911734
W5-S210 210 mm B911735
Bestellangaben
EU-Konformitätserklärung
Der vollständige Text der EU-Konformitäts erklärung ist über den QR-Code verfügbar:
  W(0-5)-S-W10_D00142-D00143_07_D_XXDE/01.2024 3
Messstromwandler W0-S20…W5-S210 / W10/600
Abmessungen (mm) und Gewichte (g)
0,5 mm2
max. 2 m
C
B A
F
C
G
D
A
B
E
C
B
D
E
FG
H I
J
A
Typ W10/600 Typ W0-S20
Typ W1-S35…W5-S210
Abmessungen (mm)
Gewicht
Typ A B C D E F G H I J
W10/600 ø 37 ø 10 18 – – – – – – – 85 g
W0-S20 ø 20,5 36 69 ø 46 25 32 23 – – – 70 g
W1-S35 ø 35 44 79 35 100 32,5 46 26,5 48 6,5 250 g
W2-S70 ø 70 58 110 52 130 32,5 46 32 66 6,5 380 g
W3-S105 ø 105 74 146 72 170 32,5 46 38 94 6,5 700 g
W4-S140 ø 140 99,5 197 97,5 220 32,5 46 48,5 123 6,5 1500 g
W5-S210  ø 210 143 285 150 300 32,5 46 69 161 6,5 2500 g
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Tel.: +49 6401 807-0
© Bender GmbH & Co. KG, Germany
Änderungen vorbehalten!
Die angegebenen Normen berücksichtigen
die bis zum 01.2024 gültige Ausgabe, sofern
nicht anders angegeben.
Installationshinweise
•  Keine abgeschirmten Leitungen durch den Messstromwandler
führen.
•   Vorhandene Schutzleiter und niederohmige Leiterschleifen
dürfen grundsätzlich nicht durch den Messstromwandler
geführt werden!
Die Durchführungsrichtung der Leitungen/
Leiter durch den Messstromwandlers ist zu
beachten
P1 (K): YE
P2 (L): GY
Ein vorhandener Schutzleiter darf
grundsätzlich nicht durch den Wandler
geführt werden.
PE
L1
L2
L3
N
P1 (K): YE P2 (L): GY
Alle stromführenden Leitungen/Leiter